江苏鼎标环保科技有限公司                                       一体化MBR膜生物反应器
 1
鼎标环保
江苏鼎标环保科技有限公司
Jiangsu Dingbiao Environmental Protection Technology Co.,Ltd
江苏鼎标环保科技有限公司                                       一体化MBR膜生物反应器
 2
产品概述

规格型号
处理
水量
膜片
规格
数量
（片）
组件尺寸
L×B×H（mm）
组件
数量
外形尺寸
L×B×H（mm）
箱体
数量
DBP-MBR-25 25m3/d DBP80 110 1750×600×1650 1 7000×2400×2500 1
DBP-MBR-40 40m3/d DBP80 180 1450×600×1650 2 7500×2400×2500 1
DBP-MBR-50 50m3/d DBP80 220 1750×600×1650 2 8500×2400×2500 1
DBP-MBR-80 80m3/d DBP80 330 1750×600×1650 3 10000×2400×2500 1
DBP-MBR-100 100m3/d DBP80 400 1600×600×1650 4 12000×2400×2500 1
DBP-MBR-120 120m3/d DBP80 480 1900×600×1650 4 12000×2400×2500 1
DBP-MBR-160 160m3/d DBP80 660 1750×600×1650 6 7000×2400×2500 2
DBP-MBR-200 200m3/d DBP80 840 1900×600×1650 7 7500×2400×2500 2
DBP-MBR-240 240m3/d DBP80 960 1900×600×1650 8 8500×2400×2500 2
DBP-MBR-320 320m3/d DBP80 1200 1900×600×1650 10 10500×2400×2500 2
DBP-MBR-400 400m3/d DBP80 1680 1900×600×1650 14 7500×2400×2500 3
DBP-MBR-480 480m3/d DBP80 2160 1900×600×1650 18 9500×2400×2500 3
DBP-MBR-560 560m3/d DBP80 2400 1900×600×1650 20 10500×2400×2500 3
DBP-MBR-640 640m3/d DBP80 2640 1900×600×1650 22 11500×2400×2500 3
DBP-MBR-720 720m3/d DBP80 2880 1900×600×1650 24 12500×2400×2500 3
江苏鼎标环保科技有限公司                                       一体化MBR膜生物反应器
 5
设备技术参数
表一：